



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4108 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA PROFORMA

Serie/Data: /06.10.2021
 DUPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2685
 RESIRE Nr. 10.2021
 Ziua... Luna... Anul...

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

CUMPARATOR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360 -
 NR.REG.COM : J40/8651/2017
 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. : RONCRT0414912701

DESTINATAR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: OF21558.1 - Usi
 Faur/06.10.2021
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta:/ Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187045534
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94850

Cod mater. Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET070212.00 T-BRACKET\47 mm (40905) FOR E75	140	BUC	2,240	KG		12,62	1.766,80		1.766,80
ET070308.00 T-BRACKET 45,5 mm (75900) FOR E75	140	BUC	2,100	KG		5,20	728,00		728,00
ET991306.00 PRECALA CERCEVEA E-75 ET09022	492	BUC	492	KG		1,09	536,28		536,28
ET995565.00 set capace 1ø prag mic E-75	6	PAA	6	KG		5,15	30,90		30,90
ET995568.00 SET PLUGS FOR DOUBLE SASH DOOR E75 SET6	26	PAA	26	KG		15,88	412,88		412,88
ET994573.00 BOLT FOR DOOR MAYA GIESSE	22	BUC	2,992	KG		62,80	1.381,60		1.381,60
ET080163.00 PVC BRUSH HOLDERS FOR E75 FLAT DOOR	51	M	51	KG		2,62	133,62		133,62
ET130475.00 EPDM GASKET FOR GLASS (3mm)	500	M	500	KG		1,24	620,00		620,00
GI078450.14 HORIZONTAL BAR 1450mm RAL 6029	47	BUC	47	KG		91,84	4.316,48		4.316,48
GI078370.02 SIDE ADDITIONAL CLOSING AP001 2640 9005	12	BUC	12	KG		352,83	4.233,96		4.233,96
GI078310.02 2 PANIC BARS MECHANISM	15	BUC	15	KG		313,49	4.702,35		4.702,35

SCI

DA
SE

Factura circula fara semnatura si stampila co

a 227 privind Codul fiscal

Valoare Neta	TVA%	VALO
18.862,87	19	3.

Dispoz.de livr./Data :
 DELEGAT:
 ISSUED B:

ELA

Marfurile raman in proprietatea Etem System
 integrala.

VERIFICAT EMIS PRIMIT

AA-9 28.09.21

la achitarea lor